Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal Catarinense – Campus Luzerna

ATO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL
Processo Seletivo Simplificado para Professor Substituto de Automação

(Campus Luzerna)

A COMISSÃO AVALIADORA instituída por meio da Portaria Nº
061/GAB/DG/CLUZ/IFC/2021, de 26 de fevereiro de 2021, responsável pela condução do
Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor Substituto na área de
Automação, do Campus Luzerna/SC, regulado pelo EDITAL N° 017/CAMSDP/IFC/2021,
TORNA PÚBLICO o Resultado Final do referido processo:

Classificação ​ Nome do Candidato Prova
Didática

Prova de
Títulos

​Nota
final

1º Markos Paulo Cardoso ​94,17 ​91 ​93,22

2º Hugo Sampaio Libero 82,83 88,33 84,48

3º Raimundo Liberato Lucena 82,83 86,3 83,87

4º Thalys Eduardo Ferreira
Rezende 83,00 80 82,10

5º Andre Luis do Couto 75,00 95 81,00

Observação: As notas já estão calculadas de acordo com o item 7.1 do Edital.

Luzerna – SC,  13 de maio de 2021.

Willan Flagner de Oliveira Ferreira
Presidente da Comissão Avaliadora
Portaria 061/DG/CLUZ/IFC/2021